会　員　販　売　店

　　　　代　表　者　様　経　由

　　　　総　務　部　長　様

　　　拝啓　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　 　標記の件、この度、株式会社ホンダ四輪販売南九州　八代インターがリニューアル

　　　　　オープンされました。

　　　 　つきましては、熊本県自動車販売店協会規定に準じ、金一封をお祝い致し

　 　　ましたことをご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　敬　具

 　　　　住所　：熊本県八代市上片町1592-1

　　　　 名称　：株式会社ホンダ四輪販売南九州　八代インター店

熊自販５－第６８号

令和5年5月29日

　　　　　　　熊本県自動車販売店協会

専務理事　　松本　伸二

㈱ホンダ四輪販売南九州　八代インター店リニューアルオープンのご報告

記